
Uchwała Nr 647/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-15

Numer uchwały 647/232/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zwolnienia z odpłatności za naukę w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce

obywatela Litwy Daniela Buzana.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze

zm.) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 4 października 2001 r. w sprawie przyjmowania

osób niebędących obywatelami polskimi do publicznych przedszkoli, szkół, zakładów kształcenia nauczycieli i placówek (Dz. U.

z 2001 r. Nr 131 poz. 1458 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się obywatela Litwy Daniela Buzana z opłaty za pierwszy rok 2002/2003 na trzyletnich studiach dziennych –

specjalność język rosyjski z rozszerzonym programem języka angielskiego w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

§ 2.

1. W przypadku przerwania studiów oraz w razie powtarzania semestru lub roku z winy Daniela Buzana, zwolnienie z opłat za

studia będzie cofnięte, a ww. będzie zobowiązany do uregulowania opłaty, z której został zwolniony.

2. Wzajemne prawa i obowiązki określi umowa zawarta przez Dyrektora Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce z

Danielem Buzanem, z uwzględnieniem zastrzeżeń określonych w ust. 1.

§ 3.

Koszty wynikające ze zwolnienia Daniela Buzana z opłaty, o której mowa w § 1, ponosi Zespół Kolegiów Nauczycielskich w

Ostrołęce.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


